
Zarządzenie Nr 63/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia dotacji dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uczestniczących w otwartym konkursie ofert nr RL.524.2.2022 na realizację zadań publicznych 

świadczonych na rzecz mieszkańców gminy Susz w roku 2022. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXIX/336/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2022 rok" zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam dotacji w poniższych kwotach na realizację w 2022 roku następujących zadań publicznych: 

1. ,,Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki 

nożnej i siatkowej" dla: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orzeł" Ulnowo - dotacja w kwocie 34 000,00 zł 

(słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100), 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Towarzystwo Rozwoju Sportu" Susz - dotacja 

w kwocie 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 

- Klubu Sportowego „Unia" Susz - dotacja w kwocie 143 500,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

trzy tysiące pięćset złotych 00/100); 

2. ,,Przeprowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu" dla: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Towarzystwo Rozwoju Sportu" Susz - dotacja w kwocie 

12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100); 

3. ,,Prowadzenie sekcji triathlonowej oraz udział w zawodach triathlonowych" dla: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Towarzystwo Rozwoju Sportu" Susz - dotacja w kwocie 

3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); 

4. ,,Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez sportowo- rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży w zakresie Kickboxingu" dla: 

- Klubu Sportowego „Piechotka Team" w Zalewie - dotacja w kwocie 6 000,00 zł (słownie: 

sześć tysięcy złotych 00/100); 

5. ,,Organizowanie szkoleń, zawodów, imprez ratowniczych na rzecz społeczności gminy Susz" 

dla: 



- Ochotniczej Straży Pożarnej w Jakubowie Kisielickim (zadanie pt. 11Znam zasady 

postępowania i zachowania się na wypadek różnych zagrożeń") - dotacja w kwocie 

3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100), 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Redakach (zadanie pt. 11Znam zasady udzielania pierwszej 

pomocy") - dotacja w kwocie 2 000,00 zł (słownie : dwa tysiące złotych 00/100), 

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Suszu (zadanie pt 11Bezpieczne wakacje 2022") - dotacja 

w kwocie 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100); 

6. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy w zakresie objętym ustawą" dla: 

- Stowarzyszenia „Przystań" - dotacja w kwocie 4 000,00 zł (słownie : cztery tysiące złotych 

00/100); 

7. ,,Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży" dla: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Herkules" w Babiętach Wielkich - dotacja w kwocie 

5 130,00 zł (słownie : pięć tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100); 

8. ,,Promowanie aktywnego spędzania czasu wolnego mieszkańców Gminy Susz" dla: 

- Stowarzyszenia „Trzecia Młodość" - dotacja w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych 00/100). 

§2 

Zakres i warunki realizacji zadań określone zostaną w umowach ze zleceniobiorcami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


